Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 «Погорельская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 06.09.2024 г.                                  № 144А

с. Погорелка

Об организации питания

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Шадинского

муниципального округа Курганской области № 83 от 27.02.2023 года «Об организации

питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях

Шадринского муниципального округа Курганской области»,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести дополнительный контроль по организации питания:

 за заказ продуктов питания поставщикам;

 за выдачу продуктов со склада согласно меню и количества детей;

 за сверку накладных с поставленными продуктами питания.

2. Не допускать замену дето-дней в табеле и меню-требовании без согласования.

Ответственными назначить: Брагину Л.А., Брусянину О.Е., Черемных А.В., Статных М.В.,

Завьялову Н.В., Абрамову И.А., Гордееву Т.И.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                 М.М. Кощеев